大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告

一、绩效自评工作组织开展情况
[bookmark: qihoosnap1]为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对统计局7个项目进行了绩效自评工作。
项目预算安排资金107.37万元，到位102.203346万元，因中期调整及节省开支，剩余资金5.166654万元已交回财政。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
项目共到位资金102.203346万元，实际支出102.203346万元，支出率100%。根据国家、省、市各专业统计制度及县委县政府工作要求，顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，统计调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用。
项目所有工作全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
4、 综合评价结论
    本年预算项目共7个，评价等级均为优，评优率为100%。
5、 整改措施及结果应用
经费及时到位，根据需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求分别投入到各项工作中，能够顺利的开展工作，及时上报数据，数据质量稳步提升，同时统计调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用，项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(残疾人就业保障金)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对残疾人就业保障金项目进行了绩效自评工作。
残疾人就业保障金预算安排资金20万元，到位16.02216万元，因缴费时折扣所致，剩余资金3.97784万元已交回财政。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
残疾人就业保障金共到位资金16.02216万元，实际支出16.02216万元，支出率100%。顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，通过及时、足额上缴2018-2020年的残疾人就业保障金，可以促进和扶持残疾人就业创业，帮助残疾人融入社会，促进残疾人事业发展。
该项目全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
6、 整改措施及结果应用
经费及时到位，按照计划的资金预算实施。根据工作需求规范使用且使用率高。项目实现了预期产出，通过及时、足额上缴2018-2020年的残疾人就业保障金，可以促进和扶持残疾人就业创业，帮助残疾人融入社会，促进残疾人事业发展。项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(第七次全国人口普查经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对第七次全国人口普查经费项目进行了绩效自评工作。
第七次全国人口普查经费预算安排资金15万元，到位14.9万元，因降低接待标准，压缩经费，剩余资金0.1万元已交回财政。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
第七次全国人口普查经费共到位资金14.9万元，实际支出14.9万元，支出率100%。根据第七次全国人口普查方案要求，顺利完成了现阶段的普查任务。按照计划的资金预算实施，项目实现了预期产出，普查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用。
该项目所有工作全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
四、结果应用
经费及时到位，根据业务需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求分别投入到普查工作中，能够顺利的开展工作，及时上报数据，数据质量稳步提升，同时普查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用，项目的年度绩效目标达到了预期的效果。
大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(专项统计调查经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对专项统计调查经费项目进行了绩效自评工作。
专项统计调查经费预算安排资金38万元，到位资金36.97。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
专项统计调查经费共到位资金36.97万元，实际支出36.97万元，支出率100%。根据国家、省、市各专业统计制度要求，完成各专业定报、年报等工作任务。顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，统计调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用。
该项目所有工作全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
7、 整改措施及结果应用
经费及时到位，根据业务需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求分别投入到各专业工作中，能够顺利的开展工作，及时上报数据，数据质量稳步提升，同时统计调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用，项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(劳动力调查经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对劳动力调查经费项目进行了绩效自评工作。
劳动力调查经费为中期追加预算项目，预算安排资金1.32万元，已全部到位。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
劳动力调查经费共到位资金1.32万元，实际支出1.32万元，支出率100%。根据国家、省、市调查制度要求，完成劳动力调查任务。顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用。
该项目全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
8、 整改措施及结果应用
经费及时到位，根据业务需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求投入到调查工作中，能够顺利的开展调查工作，及时上报数据，同时通过劳动力调查所产生的数据、分析信息，全面反映了我省就业失业状况，动态监测就业形势变化，为因地制宜实施稳就业政策措施提供统计信息支持，进一步提升就业管理水平。通过劳动力调查取得的调查失业率，对监测宏观经济运行、就业形势变化、民生改善等方面具有重要作用。项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(资产购置经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对资产购置经费项目进行了绩效自评工作。
资产购置经费预算安排资金6.95万元，到位6.62125万元，因采购时节省开支，剩余资金0.33万元已交回财政。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
资产购置经费共到位资金6.62125万元，实际支出6.62125万元，支出率100%。根据工作需要，完成了资金的投入。顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，为统计数据及时上报、审核、汇总、分析数据提供了有力保障。
该项目的资金全部投入使用，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都基本达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
四、结果应用
[bookmark: _GoBack]经费及时到位，根据工作需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求分别投入到各专业工作中，能够顺利的开展工作，为统计数据的上报、审核、汇总、分析数据提供了有力保障，分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用，项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(其他专业技术服务经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对其他专业技术服务经费项目进行了绩效自评工作。
其他专业技术服务经费预算安排资金21.51万元，到位20.459936万元，因人员保险预算过高，且中期调整到别的项目0.29万元，剩余资金0.760064万元已交回财政。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
其他专业技术服务经费共到位资金20.459936万元，实际支出20.459936万元，支出率100%。4名政府购买服务人员在全勤的基础上，根据工作需要，顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，在他们的努力工作和积极配合下，高质量的完成了办公室和普查工作。
该项目所有工作全部按时完成，项目的年度绩效目标基本达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
四、整改措施及结果应用
经费及时到位，根据业务需求规范使用且使用率高。资金按照用途支付给第三方，能够顺利的开展工作，圆满完成工作任务，项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日

大厂回族自治县统计局
部门绩效自评报告
(基本公共服务满意度调查经费)
一、绩效自评工作组织开展情况
为做好年度部门整体支出绩效自我评价工作，强化绩效理念，提高财政资金使用效益，根据《大厂县财政局关于做好2021年度县本级预算项目绩效自评工作的通知》（大财〔2022〕16号）文件要求，我单位积极组织相关股室，认真开展预算支出绩效自评工作。现将自评工作开展情况总结如下:
接到通知后，局领导高度重视，立即组织相关人员召开会议，传达文件精神，成立了由局领导为组长的项目绩效考核评估小组。由考核评估小组制定了《自评方案》，积极协调相关股室，明确了各自的职责，对基本公共服务满意度调查经费项目进行了绩效自评工作。
基本公共服务满意度调查经费预算安排资金5.91万元，已全部到位。项目经费支出安排计划经县统计局局长办公会讨论确定，经费使用严格按照《行政单位会计制度》和县统计局《财务管理制度》和其他相关规定执行。实行专款专用，加强对资金使用情况的管理和检查，杜绝挤占、截留、挪用现象发生，提高资金使用效益。
二、绩效目标实现情况
基本公共服务满意度调查经费共到位资金5.91万元，实际支出5.91万元，支出率100%。根据县《2020年基本公共服务满意度调查方案》要求，完成了基本公共服务满意度调查任务。顺利完成了全年的工作任务，按照计划的资金预算实施。项目实现了预期产出，调查所产生的数据、分析信息在县委县政府宏观决策中发挥了重要作用。
该项目全部按时完成，项目的年度绩效目标达到了预期的效果,绩效综合评价为优。
三、目标设定质量情况
该项目决策依据符合年度工作计划，决策符合程序，并履行相应手续，项目管理制度健全，分工实施明确，资金分配因素全面合理，资金使用合理合规，不存在截留、挤占、挪用及超标准开支的情况，资金支出制度健全，会计核算规范。项目无论从产出数量、产出质量、产出时效、产出成本上都达到绩效目标。从社会效益、受众满意上都达到最佳效果。绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整、科学合理，绩效标准恰当适宜、易于评价。
9、 整改措施及结果应用
经费及时到位，根据业务需求规范使用且使用率高。资金按照工作要求投入到调查工作中，能够顺利的开展调查工作，及时上报数据，同时通过统计调查所产生的数据、分析信息，了解政府提供优质服务的努力成效以及人民群众的获得感和满意度，发现政府在基本公共服务方面存在的不足，以利于提升工作有效性。项目的年度绩效目标达到了预期的效果。

大厂回族自治县统计局
二〇二二年四月十五日